e
Ministério da Educação

rnsthlta fedNal da Põranú

PORTARIA N 2236 DE 10 DE OUTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlêre a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 201 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR. e
o quc consta no processo 23411.1)í)7439/2015-92

RESO].VE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação dc l)esempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Sewidor: EMANA;ELLE FERREIRO MACHADO
SIAPE: 2199928

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
Lotação: CAMPUS CAMPO LARGO
Pontos: 99,53

...==ÚÚ
Pró-Reitora de qest

T
X'mESQuiTA
de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av. Vi(tor Ferreiro da Amara1. 306 -Tarumã, Curitiba PR l CEP 82S30-230 Brasfl